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B ENKE PLA TE  I STÅL  –  FDV  

• Type:    1,2 mm rustf rit t  stål  lim t på en sp onk jerne   

Massivt fla t stål  

• Leverandør:   DFI - G eisler , Industrivej 21 -  7900 Nykøbing Mors -  Danmark  

• Tykkelser:   Sp onk jerne: 15 , 20, 30, 40  og 60 mm  

Fla ts tål: 5  og  8 mm  

• Overfla t er :  Sl ipt  eller curlet  

• Kanter :   Sp onk jerne : ombukket med forsk jellige profiler  

Fla t stål : R1 mm  

 

 

Material beskrivelse :   

Rustfri t t  st ål er en legering  som  hovedsa kelig  består a v jern tilsat t  krom og eventuelt nikkel. 

Kromin nholdet danner en beskyttende overfla t e som g jør materialet mo t standsdy kt ig  mot  rust og 

korros jon ved normal in nendørs bruk .  

Stålpla t en er lim t på en bærende k jerne a v kvalitetssp onpla t e, produsert  i Danmark a v renset , 

resirkulert trevirke . Den hø ye andel en  trefibre  gi r pla t en  ekstra styrke. På undersiden  limes et lag  

a vsp enningspapir med plast basert  fu ktsp erre, som bidra r til å  sikre  formstabilitet en . Denne 

op pbygning en  gi r en solid og stabil b enke pla t e med lang levetid.  

Fl at stål består a v massivt rustf rit t  stål.  

 

Reng jøring:  

D aglig  reng jøring ut føres  ved  at tørke av  med en myk  klu t  op pvr idd i rent, varmt van n –  eventuelt tilsa t t en 

liten mengde  op pvask middel. Ders om det brukes  reng jøringsmiddel, skal pla t en e t ter på  vaske s  med rent, 

varmt van n. A vslut t  med å  tør ke pla t en  med en tør r, lofri bomul lsklu t  for å  un ngå kalka vleiringer .  

 

Vedli kehold:  

Stålb enkeplater  leveres for be han dlet med 3M Stainless Steel Cleaner, som rengjør  og beskytter overfla t en.  

 

Ti l lø pende vedli kehold anbefales DFI - Geislers stålple ies et t.   

 

Varme:  

Det  skal al ltid  benyttes  bordskåner  under  gry t er , pan ner og lignende , da disse  let t  kan overstige  

temperat uren overflaten tåler, noe som kan me dføre varig skade .  

 

Robusthe t : 

Produktet er  svært  sli tes t erkt og hygie nisk.  

Stål  patinerer naturlig  over  tid. Mindre , enkeltstående ri per kan forsø kes fjernet med  en nylonsvamp –  husk 

å  bru ke svampen i pla t ens sli peretning (sl ip t stål).  

Bruk  ALDRI  stålul l, stålsvampe r eller lignende.  

Sterk t  syreholdige produkter, som kalkfjerner og ble kemidler, skal fjernes umi ddelbart , da de kan e t terla t e 

skjolder på overfla t en.   

 

Se ytt erligere anvisninger i  a vsnittet ”Reng jøring”.  


